
Är du intresserad av filosofi, de stora religionerna eller ämneslärararbe-
hörighet?
De flesta skolor har idag elever med annan kulturell och religiös bakgrund än den finländ-
ska och evangelisk-lutherska. Lagen kräver att en kommun bör erbjuda undervisning i 
livsåskådningskunskap om det finns mera än tre elever som inte tillhör den evangeliskluther-
ska kyrkan. 

Läget i dagens skolor är det att majoriteten av lärarna i livsåskådningskunskap inte är be-
höriga ämneslärare för ämnet i fråga. Undervisning i livsåskådningskunskap ges vanligen av 
antingen historie- eller religionsläraren. Var tionde lärare i livsåskådningskunskap är special-
lärare, men undervisning ges också av lärare i andra ämnen samt av studiehandledare.

Öppna universitetet vid Åbo Akademi erbjuder nu i samarbete med medborgarinstitutet i 
Pedersöre och Jakobstads svenska arbetarinstitut 25 sp i livsåskådningskunskap som inleds i 
september 2007. 

Grundstudier 25 sp
Introduktion i filosofin, 5 sp
Filosofins historia, äldre/nyare delen, 5 sp 
Moralfilosofi, 5 sp
Religionshistoria i ett jämförande perspektiv, 5 sp
Grundkurs i religionspsykologi, 3 sp
Islam, 2 sp

Kurserna behandlar filosofins historia samt dess centrala frågeställningar och gestalter.  Kurs-
erna ger även en introduktion till de stora religionerna, en översikt över deras historia samt 
introduktion till religionspsykologi. 

Om intresse finns, kan ytterligare 35 sp erbjudas i ämnet.  Genom 
att avlägga en studiehelhet (60 sp) enligt fordringar uppnår man äm-
neslärarkompetens i livsåskådningskunskap. Mera information om 
lärarbehörighet finns på Öppna universitetets hemsidor.

Mera information får du av: 
Högskoleombud Lena Grahn-Söderström
Tfn: (06) 788 5027
e-post: lena.grahn-soderstrom@abo.fi
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Öppna Universitetet vid Åbo Akademi erbjuder en ny helhet:

Livsåskådningskunskap inleds i 
september i Norra Österbotten  

Öppna universitetet
VID ÅBO AKADEMI
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